
 

 
 

 

Scuola Secondaria di I grado   -   Liceo scientifico e  delle scienze umane opz. economico-sociale   

  

Servizio autobus riservato  Orari e fermate   a.s. 2020-2021 

Savonese 

Città Fermata Andata Ritorno 

Varigotti Piazza degli Ulivi  6.50 14.52 

Finalpia 
Punta Est 

6.57 14.45 
Hotel Piemonte 

Finale Ligure Stazione  7.00 14.42 

Borgio Verezzi Passaggio a livello  7.03 14.39 

Pietra Ligure 

Fornace 

7.07 14.35 Maremola  

Stazione 

Loano 

Hotel Cabiria 

7.15 14.27 
Piazza Valerga 

Stazione 

Hotel Turistico  

Borghetto 

Farmacia Comunale 

7.23 14.18 
Stube 

Ponte 

Bar del Corso 

Ceriale 

Bar Sati 

7.28 14.14 
San Rocco 

Vigili 

Muragne 

Albenga Piazza del Popolo 7.37 14.05 

Alassio 
Sant’Ambrogio 7.47 --- 

Di fronte Bar Mangiatoia --- 13.55 

 

Istituto Salesiano Madonna degli Angeli 

Via San Giovanni Bosco 12 

17021 – Alassio (SV) 

Tel. 0182-640309  Fax. 0182-646134 
www.donboscoalassio.it 

 

 

http://www.donboscoalassio.it/

